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ASAT’ın aylar önce başlattığı çalışma-
nın ardından yarım kalan Galatasa-
ray Caddesi için isyan bayrağını açan 
AK Partili Aladdin Işık, “Vatandaş 
Atatürk Caddesi’nden sonra burayı 
da kullanamaz hale geldi” dedi. 4’TE

IŞIK BELEDİYEYE YÜKLENDİIŞIK BELEDİYEYE YÜKLENDİ

Alanya Esnaf Odası seçimleri son-
rası zehir zemberek açıklamalarda 
bulunan Duran Şimşek sonuçlara 
isyan etti. Şimşek, “Para karşılığı 
satıldık açık ve net. Bir sandıkta ada-
mın 7 tane oyu çıkıyor. Bu ne demek 
biliyor musunuz? Bizim nasıl satıldı-
ğımızın örneğidir. Alanya esnafına 
yazık oldu. Bu saatten sonra kimin 
ne hali varsa görsün” dedi. 5’TE 

Duran Şimşek’ten zehir Duran Şimşek’ten zehir 
zemberek açıklamalarzemberek açıklamalar

TAPU MUDURU 
GOZALTINA ALINDI
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Alanya Tapu Müdürlüğü’nde daha önce müdür yardımcısı olarak görev yapan şahsın devam eden 
arsa davaları kapsamında yürütülen dolandırıcılık soruşturması çerçevesinde tutuklanmasının 
ardından tapu müdürü O.K. ile müdürlüğün bilgi işlem servisinde çalışan şahıs da gözaltına alındılar. 

OLAYIN GEÇMİŞİ
2025’te meydana gelen olayda Almanya’da 
yaşayan Ümmü Demirkıran’ın Kestel’de denize 
nazır 1.5 milyon Euro’luk arsasını sahte kimlikle 
24 milyon liraya satışını yaptıkları belirlen biri 
avukat, 6 şüpheli yakalanmıştı. Olayın ilk patlak ver-
diği andan itibaren Alanya Tapu Müdürlüğü ve 
Tapu Bölge Müdürlüğü’nün başlattığı iç 
denetim ve savcılık incelemesinin 
ardından olayla bağlantısı ol-
duğu değerlendirilen müdür 
yardımcısı Konya’nın Seydi-
şehir ilçesine sürülmüştü. 
Müdür yardımcısının önce-
ki gün Alanya’da gözaltına 
alınıp tutuklanmasının 
ertesi günü Alanya Tapu 
Müdürü O.K. ile mü-
dürlükte bilgi işlem 
servisinde çalışan 
bir şahıs gözaltına 
alındılar. 5’TE

3 adayın konuşma 
yapmama kararı 
aldığı genel kurulda 
gündem maddeleri-
nin görüşülmesinin 
ardından seçime ge-
çildi. Saat 17.00’de oy kullanmanın 
sona ermesinin ardından sayıma 
geçildi. Sayım sonucu seçimde 
1660 oy alan Ali İhsan Özdemir 
başkan seçildi. Adaylardan Duran 
Şimşek 1573 oy alırken, diğer aday 
Fatih Nizam ise 236 oy aldı. Seçim-
de 30 oy geçersiz sayıldı. 5’TE

Kazanan Özdemir olduKazanan Özdemir oldu “Kimsenin “Kimsenin 
adamı olmadık”adamı olmadık”
Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı seçiminin ardından aday Duran 
Şimşek’in sözlerine cevap veren 
diğer aday Fatih Nizam, “Biz kimsenin 
adamı değiliz, hiçbir zaman da olma-
dık. Kimseye satılmadık da satın da 
alamazlar” dedi. 5’TE 

Yarın seçim günüYarın seçim günü

Alanya’da yaşayanlar Alanya’da yaşayanlar dikkat!dikkat!

Alanya Metal İşleri Demirciler Oto 
Elektrikçileri Kaportacılar Oto Tamir-
cileri Esnaf Odası’nın seçimli olağan 
genel kurulu yarın gerçekleştirile-
cek. Seçimde mevcut başkan Alirıza 
Açman ile önceki dönem başkan olan 
Kerim Taş yarışacaklar. 4’TE 

Ali Rıza Açman 

Fati h Nizam

Alanya Tapu Müdürü O.K.

Kerim Taş

4’TE 4’TE 
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Osmanlı Devleti’nin kurucusu Osman Gazi “İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın.” diyerek bütün torunlarına 
bir hedef göstermiştir. Devletin temeli ailedir. Ailenin 
temeli anne ve babadır. Aileler sağlıklı, güçlü, inançlı, 
kararlı, devletine ve milletine bağlı olursa o devlet 
büyük devlet olur. İnsanlarımızın huzur, mutluluk ve 
sağlığı için hem devlet hem de zengin olan insanları-
mız gayret göstermişlerdir. Bunun için vakıfl ar kurarak 
özellikle garip ve kimsesiz insanların faydalanması için 
servetlerini harcamışlardır. 

Büyük hükümdarımız Fatih birkaç tane vakıf kurarak 
insanlarımızın hizmetine vermiştir. Hastalar, fakirler ve 
kimsesizler için kurmuş olduğu vakfı kısaca ele alacağız. 
“Ben ki İstanbul Fatihi abd-i aciz Sultan Mehmet Han’ım! 
Bizatihi alnumun teriyle kazanmış olduğum akçelerimle 
satın aldığım İstanbul’un Taşlık Mevkii’nde kaim (bulu-
nan) ve malumu’l – hudut olan (sınırları belli) yüz otuz 
altı bap dükkanımı aşağıdaki şartlar muvacehesinde 
vakf-ı sahih eyledim. İş bu gayri menkulatımdan gelecek 
nemalardan İstanbul’un her sokağına ikişer kişi tayin 
eyledim. Bunlar ellerinde bir kap içerisinde kireç tozu ve 
kömür külü karışımı olduğu halde günün müteaddid sa-
atlerinde sokakları gezeler. Tükürüklerin üzerine bu tozu 
dökeler ki yirmişer akçe alalar.
Ayrıyeten, on cerrah, on tabip ve üç de yara sa-
rıcı tayin eyledim. Bunlar dahi ayın belli günlerinde 
İstanbul’a çıkalar bilaistisna her kapıyı vuralar ve o 
hanede hasta olup olmadığını soralar. Hasta var ise 
ve şifası mümkün ise şifayap edeler. Değilse kendi-
lerinden hiçbir karşılık beklemeksizin darulacezeye 
kaldırarak orada salah bulduralar. 

Maazallah İstanbul’da et buhranı çıkacak olur ise 
vakfettiğim yüz adet tüfengi ehline (avcılara) vereler. 
Bunlar hayvanatı vahşiyenin yumurtada ve yavruda 
olmadığı sırada Balkanlar’a (dağlara, ormanlara) çıkıp 
avlanalar ki zinhar hastalarımız gıdasız kalmasınlar. 
Ayrıyeten külliyemde bina ve inşa ettiğim imaretha-
nede şehit ve şühedanın harimleri (şehit aileleri) ve 
İstanbul fukarası yemek yiyeler.  
Ancak yemek yemeye veya almaya bizatihi kendileri 
gelemeyecek vaziyette olanların yemekleri günün loş 
karanlığında kimse görmeden (muhtaç insanları incit-
memek için) kapalı kaplar içerisinde evlerine götürüle.” 

Tarihimizde sultanlar ve devlet adamları dışında eko-
nomik durumu iyi olan insanlarımız da çeşitli alanlarda 
vakıfl ar kurmuşlardır. Bunlar genellikle eğitim, dini 
hayat, sağlık, yol, köprü, su, imaret (aşevi), kervansaray 
gibi alanlarda kurulmuştur. İnsanlarımız şöyle düşün-
müşlerdir “Allah’ın bana vermiş olduğu zenginlikten 
hem kendim hem de diğer insanlar da faydalansın.” 
Bir insanın ne kadar malı olursa olsun kendisi için olanı 
yediği, giydiği başkaları için harcadığı kendisi içindir. 
Bunun için malının bir kısmıyla cami yaptırmış, caminin 
masrafl arı için gelir kaynakları ayırmış, burada ibadet 
yapılırken bu insan mutlu olmuştur. Ölünce de insanlar 
buradan faydalandığı müddetçe amel defterine yazı-
lacak, kendisi rahmetle anılacaktır. 

Fakir öğrencilerin okuyabilmesi için medreseler, fakir 
hastaların tedavisi için hastaneler, fakir kişiler için aşev-
leri, insanların geçmesi için nehir üzerine köprüler, sarp 
yerlere yollar, su ihtiyacı için çeşmeler, yaralı leyleklerin 
tedavisi için vakıfl ar, sokak hayvanlarının korunması 
için vakıfl ar kurularak insanlığın hizmetine verilmiştir. 

Dünyanın çeşitli yerlerinden hac yapmak için Mekke’ye 
gelen Müslümanların su ihtiyacı için Kanuni’nin kızı 
Mihrimah Sultan’ın hayır eseri olan Zübeyde Suyu 
önemlidir. Mihrimah Sultan kendi parası ve malından 
harcama yaparak bu suyu getirtmiş insanlığın hizme-
tine vermiştir. 

2. Mahmud’un hanımı Bezmi Alem Valide Sultan 
İstanbul’da büyük bir hastane yaptırarak adını Guraba 
(Garipler) Hastanesi koymuştur. Hastanenin vakfi-
yesini yazdırırken “Burada yalnızca garipler parasız 
olarak tedavi edilecek, ilaçları parasız olarak veri-
lecektir.” demiştir. Bu hastane günümüzde faaldir. 
İstanbul’un en önemli hastanelerindendir. Ayrıca 
Bezmi Alem Vakıf Ü niversitesi kurularak üniversite has-
tanesi olmuştur. 

VAKIF
ANLAYIŞIMIZ

Yaşar BALIK
TARİH-KÜLTÜR
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RUSYA’DA PAKET TURLAR UCUZLADIRUSYA’DA PAKET TURLAR UCUZLADI

Antalya’da yabancılara konut satışı düştüAntalya’da yabancılara konut satışı düştü

Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi’ne 
(WTTC) göre küresel turizm sektörü, 2025 
yılını tarihinin en güçlü performansıyla 
kapattı. Sektörün küresel ekonomiye 
toplam katkısı 10 trilyon euroya yükselir-
ken, bu rakam dünya GSYİH’sinin yüzde 
10,3’üne karşılık geldi. Böylece turizm, bir 
önceki yıla göre yüzde 6,7 büyüme kaydet-
ti. WTTC verilerine göre sektör, dünya ge-
nelinde her üç çalışandan birine istihdam 
sağlıyor. WTTC Başkanı ve CEO’su Gloria 
Guevara, “Eğer turizm bir ülke olsaydı, 
dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi 
olurdu” değerlendirmesinde bulundu.
1,5 MİLYARDAN
FAZLA KİŞİ SEYAHAT ETTİ
2025 yılı boyunca 1,5 milyardan fazla kişi 
uluslararası seyahat gerçekleştirdi. Bu 
sayı, 2024’e kıyasla 80 milyonluk artış 
anlamına geliyor. Günlük ortalama 219 bin 
uluslararası varış kaydedilirken, veriler 
küresel turizmin pandemi sonrası tam 
anlamıyla toparlandığını ortaya koydu.
AVRUPA TURİZMİ YÜKSELİŞİNİ 
SÜRDÜRDÜ
Avrupa’da turizmin ekonomik katkısı 2,5 
trilyon Euro’ya ulaşarak bölge GSYİH’sinin 
yaklaşık yüzde 10’unu oluşturdu. Sektör, 
2024’e göre yüzde 5,1, pandemi öncesi 

son yıl olan 2019’a kıyasla ise yüzde 11,6 
büyüdü. Guevara, Avrupa turizminin hem 
pandemi öncesinin hem de geçen yılın 
üzerinde bir performans sergilediğini 
vurguladı. İspanya ise 2025’te yeni bir 

rekora imza attı. Ülke, 96,5 milyon ulusla-
rarası turisti ağırlarken, bu rakam yıllık 
bazda yaklaşık yüzde 2,9 artışa işaret etti. 
Turizmin doğrudan ve dolaylı ekonomik 
etkisi 260 milyar euroya ulaşarak ülke 
ekonomisinin yüzde 16’sını oluşturdu. 
Sektör, İspanya’da 3,2 milyon kişiye istih-
dam sağladı.
SEYAHATİ ZORLAŞTIRAN YASAL 
ENGELLER AZALTILMALI
Turizmde büyüme küresel ölçekte yaygın 
olurken, tek istisna ABD oldu. Ülkede 
uluslararası turist harcamaları 2025 yılı 
boyunca yaklaşık 16,3 milyar Euro gerile-
di. Guevara, İspanya’nın küresel turizmin 
temel dayanak noktalarından biri haline 
geldiğini belirterek, BM Turizm ve WTTC 
gibi sektörün iki ana kurumunun mer-
kezlerine ev sahipliği yapmasının bu rolü 
güçlendirdiğini ifade etti. WTTC’nin Mad-
rid’de yeni bir ofis kurmaya hazırlandığı 
ve yaklaşık 35 kişilik uluslararası bir ekip 
oluşturacağı da bildirildi. Kuruluş, küre-
sel turizmin sürdürülebilir büyümesi için 
ülkeler arasında seyahati zorlaştıran ya-

sal engellerin ve bürokrasinin azaltılması 
gerektiğine dikkat çekerek, kamu-özel 
sektör işbirliğinin artırılması çağrısında 
bulundu. (Kaynak Turizmgüncel.com)

RUSYA’DA 2025 yılı sonunda yurtdışı 
tatil turlarının ortalama maliyeti 
bir önceki yıla kıyasla en az yüzde 

11 geriledi. Tur operatörlerinin paylaştığı 
verilere göre ortalama tur bütçesi yakla-
şık 95 bin rubleye indi. Bu tutar yaklaşık 
1187 dolara karşılık geliyor. Bazı şirketler, 
söz konusu seviyenin iki yıl öncesine göre 
yüzde 13 daha düşük olduğuna dikkat 
çekiyor. TürkRus’un Vedomosti’den ak-
tardığı habere göre, Mısır ve Birleşik Arap 
Emirlikleri gibi en popüler destinasyon-
larda fiyatlar büyük ölçüde değişmezken, 
Maldivler tatilinin ortalama bedeli 464 bin 
ruble seviyesinde kaldı. Bu rakam yakla-
şık 5800 dolar olarak hesaplandı.
SINIRLI DA OLSA FİYAT ARTIŞI VAR
Buna karşılık bazı tur operatörleri 2025 yı-
lında yurtdışı seyahatlerinde sınırlı da olsa 
fiyat artışı yaşandığını belirtiyor. Paket tur 
bütçelerinin yıl genelinde ortalama yüz-
de 5 artarak 187 bin rubleye çıktığı ifade 
ediliyor. Bu tutar yaklaşık 2 bin 337 dolara 
denk geliyor. Türkiye, Mısır ve Tayland gibi 
destinasyonlarda fiyatların görece sabit 
kalmasında, erken rezervasyon oranları-
nın artması ve tüketicilerin uygun koşulla-
rı önceden sabitlemesi etkili oldu.
TÜRKİYE YİNE LİDER KONUMDA 
Talep tarafında liderliği yine Türkiye 
korudu. Rus turistlerin en çok tercih ettiği 

ülke olan Türkiye’yi Birleşik Arap Emirlik-
leri izledi. Tayland ise 2025 yılında Rus-
ya’dan gelen turist sayısında rekor kırdı. 
Mısır ve Maldivler de üst sıralarda yer 
aldı. Vize uygulamalarındaki gevşemeyle 
birlikte Çin turlarına olan ilgi de belirgin 
biçimde arttı. Buna karşın Avrupa Birliği 
ülkeleri, devam eden kısıtlamalar nede-
niyle Rus turistler açısından en az tercih 
edilen destinasyonlar arasında kaldı.
ULUSLARARASI UÇUŞ SAYISI ARTTI
Uzmanlara göre fiyatlardaki düşüşün te-
mel nedenleri arasında rubledeki güçlen-

me ve uluslararası uçuş sayısındaki artış 
öne çıkıyor. Otel ve hizmet ödemelerinin 
dolar ya da Euro üzerinden yapılması, dö-
viz kurlarındaki gerilemenin paket fiyatla-
ra doğrudan yansımasına yol açtı. Ayrıca 
2025 yılında transit uçuş seçeneklerinin 
çoğalması, bilet maliyetlerini aşağı çekti. 
Vietnam uçuşlarında fiyatların yıl genelin-
de ortalama yüzde 10 düştüğü belirtiliyor. 
Sektör temsilcileri, mevcut döviz seviye-
leri korunursa 2026 yılında da yurtdışı 
seyahatlerine olan ilginin güçlü kalmasını 
bekliyor. (Kaynak Turizmgüncel.com)

Alanya’nın en büyük turizm pazarı Rusya’da 2025 yılı sonunda yurtdışı tatil turlarının ortala-Alanya’nın en büyük turizm pazarı Rusya’da 2025 yılı sonunda yurtdışı tatil turlarının ortala-
ma maliyeti geçen yıla göre en az yüzde 11 geriledi. Ortalama tur bütçesi yaklaşık 95 bin ruble-ma maliyeti geçen yıla göre en az yüzde 11 geriledi. Ortalama tur bütçesi yaklaşık 95 bin ruble-
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Antalya’da 2024 yılında yabancılara 8 bin 223 konut satılırken, 2025 yılında bu sayı 7 bin 118’e geriledi.Antalya’da 2024 yılında yabancılara 8 bin 223 konut satılırken, 2025 yılında bu sayı 7 bin 118’e geriledi.
Türkiye genelinde konut satışları 2025 
yılında bir önceki yıla göre yüzde 14,3 
artarak 1 milyon 688 bin 910’a yükselir-
ken, Akdeniz Bölgesi’nde Antalya 86 bin 
730, Burdur’da 3 bin 678, Isparta’da ise 7 
bin 894 konut satışı gerçekleşti. Türkiye 
genelinde konut satışları 2025 yılında bir 
önceki yıla kıyasla yüzde 14,3 artış gös-
tererek 1 milyon 688 bin 910’a ulaştı. Yıl 
boyunca en fazla konut satışı 280 bin 262 
ile İstanbul’da gerçekleşirken, Ankara 152 
bin 534 ve İzmir 96 bin 998 satışla İstan-
bul’u izledi.
2025 ARALIK’TA 12 BİN KONUT 
SATILDI
Turizmin başkenti Antalya’da 2025 yılı 
Aralık ayında 12 bin 789 konut satışı 
gerçekleşti. Aynı dönemde Burdur’da 607, 
Isparta’da ise bin 128 konut el değiştirdi. 
Yıl geneline bakıldığında Antalya’da 2025 
boyunca 86 bin 730 konut satılırken, Bur-
dur’da 3 bin 678, Isparta’da ise 7 bin 894 
konut satışı kayıtlara geçti.
YABANCIYA KONT SATIŞI
YÜZDE 9 DÜŞTÜ
Yabancılara yapılan konut satışları 2025 
yılında bir önceki yıla göre yüzde 9,4 aza-
larak 21 bin 534 oldu. Toplam konut satış-
ları içinde yabancılara yapılan satışların 
payı yüzde 1,3 olarak gerçekleşti. Yabancı-
lara konut satışının en fazla yapıldığı iller 
sırasıyla 7 bin 989 ile İstanbul, 7 bin 118 ile 

Antalya ve bin 800 ile Mersin oldu.
ARALIKTA YÜZDE 5 ARTIŞ OLDU
Aralık ayında yabancılara yapılan konut 
satışları ise bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 5,1 artarak 2 bin 541 olarak 
kaydedildi. Bu dönemde yabancılara 
yapılan satışların toplam konut satışları 
içindeki payı yüzde 1,0 oldu. Antalya’da ya-
bancılara yapılan konut satışlarında yıllık 
bazda düşüş yaşandı. Kentte 2024 yılında 
yabancılara 8 bin 223 konut satılırken, 
2025 yılında bu sayı 7 bin 118’e geriledi.

RUSYA FEDERASYONU İLK SIRADA
2025 yılında ülke uyruklarına göre en 
fazla konut satışı 3 bin 649 ile Rusya Fede-
rasyonu vatandaşlarına yapıldı. Rusya Fe-
derasyonu’nu bin 878 konutla İran ve bin 
541 konutla Ukrayna vatandaşları izledi. 
Aralık ayı verilerinde de benzer bir tablo 
ortaya çıktı. Söz konusu ayda yabancılara 
yapılan konut satışlarında 504 konutla 
Rusya Federasyonu ilk sırada yer alırken, 
İran vatandaşlarına 232, Ukrayna vatan-
daşlarına ise 193 konut satıldı. – İHA

Yabancılar Alanya’dan da konut satı n alıyor. 
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Alkollü sürücü motosikletten düştüAlkollü sürücü motosikletten düştü

 Bıçakla intihara kalkıştı

3 aylık evli kadının silahla ölümü olayında eşi tutuklandı3 aylık evli kadının silahla ölümü olayında eşi tutuklandı

Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden alkollü motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden alkollü motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.

Alanya’da 38 yaşındaki adam bıçakla kendini yaralayarak canına kıymak istedi. Alanya’da 38 yaşındaki adam bıçakla kendini yaralayarak canına kıymak istedi. 

Alanya’da prize takılı şarj aletini almak isterken 
elektrik akımına kapılan çocuk hastanelik oldu.elektrik akımına kapılan çocuk hastanelik oldu.

Antalya’da Konyaaltı Sahili’nde balık tutan iki arkadaşın oltasına bir erkek cesedi takıldı.Antalya’da Konyaaltı Sahili’nde balık tutan iki arkadaşın oltasına bir erkek cesedi takıldı.

Antalya’da başından silahla vurulan eşini hastaneye getiren ve hayatına son vermek Antalya’da başından silahla vurulan eşini hastaneye getiren ve hayatına son vermek 
istediğini söyleyen şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Alanya’da otomobille çarpışan Alanya’da otomobille çarpışan 
motosiklet sürücüsü yaralandı.motosiklet sürücüsü yaralandı.

KAZA Yaylakonak Mahallesi’nde 
meydana geldi. M.Ş’nin(24)  kul-
landığı motosiklet, sürücüsünün 

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yola savruldu. Kazada sürücü 
yaralandı. Yaralı sürücü çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
gelen ambulansla Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Sü-
rücünün sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Sürücü M.Ş’nin  0.94 promil 
alkollü olduğu belirlendi.-Yasemin Kaya

Olay Demirtaş Mahallesi’nde meydana 
geldi. Girdiği bir anlık bunalım sonucu 
M.A.Ö. (38) eline aldığı bıçakla intihara 
teşebbüs etti. Yaralanan şahıs, ailesi 

tarafından çağırılan ambulans ile Gazi-
paşa Devlet Hastanesi’nde tedavi altına 
alındı. Şahsın sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.-Yasemin Kaya

Olay Güzelbağ Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Ş.T. (13) isimli çocuk pri-
ze takılı cep telefonunun şarj aletini 
almak isterken elektrik akımına 
kapıldı. Durumu fark eden ailesi 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. Olay yerine gelen ambu-
lans ile hastaneye kaldırılan Ş.T’nin 
sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi.-Yasemin Kaya

Kaza Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. A.K. idaresin-
deki motosiklet, S.U. kontrolündeki otomobille çarpıştı. 
Çarpmanın şiddetiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince hastaneye kal-
dırılan yaralı sürücü tedavi altına alındı.-Yasemin Kaya

Kepez ilçesi Sütçüler Mahallesi 
Sütçüler Caddesi’nde önceki gece bir 
apartmanda meydana gelen olayda, 
3 ay önce dünyaevine giren Helin K. 
(24), eşi İsmail K. ile birlikte babasının 
evine misafirliğe gittikten sonra ken-
di evlerine döndüklerinde aralarında 
tartışma çıktı. Genç çiftin kavga sesi-
ni duyan ve kontrol etmek için kapıya 
gelen komşuları, daire içerisinden bir 
el silah sesi duydu. Ardından kapıyı 
açan İsmail K., eşinin hayatına son 
vermek istediğini belirterek, kucağın-
da bulunan Helin K.’yı kendi imkan-
ları ile Kepez Devlet Hastanesi’ne 
götürdü. Genç kadın, doktorların tüm 
müdahalelerine rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti.

EŞİ KASTEN ÖLDÜRME SUÇLA-
MASIYLA TUTUKLANDI
Genç kadının cenazesi, Antalya Adli 
Tıp Kurumu’nda yapılan otopsi ve 
savcılık incelemesinin ardından 
yakınları tarafından gözyaşları 
içerisinde teslim alınarak Kurşunlu 
Mezarlığı’nda toprağa verildi. Olayın 
ardından İsmail K., Antalya Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri ta-
rafından gözaltına alınarak, ifade 
işlemleri için emniyete götürüldü. 
İşlemlerin ardından adliyeye sevk 
edilen İsmail K., savcılık ifadesinin 
ardından çıkarıldığı mahkemece 
‘kasten öldürme’ suçlamasıyla tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.-İHA

İsmail K. ve öldürdüğü eşi Helin K. 

İbrahim Ethem Uysal (23)

Olay yeri inceleme ekipleri ve savcı sahilde çalışma yaptı .

Uysal’ın üzerinden çıkanlar ekipler tarafı ndan inceleme yapmak için alındı.

Ceset, otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

Motosiklet ileMotosiklet ile
otomobil otomobil 

çarpıştıçarpıştı

Aranan firari Aranan firari 
hükümlü yakalandıhükümlü yakalandı

Evleri tehdit eden orman Evleri tehdit eden orman 
yangını kontrol altına alındıyangını kontrol altına alındı

İki otomobilin çarpıştığı İki otomobilin çarpıştığı 
kazada 3 kişi yaralandıkazada 3 kişi yaralandı

Elektrik akımına kapılan çocuk yaralandıElektrik akımına kapılan çocuk yaralandı

Balık tutan vatandaşların oltasına ceset takıldıBalık tutan vatandaşların oltasına ceset takıldı Alanya’da çeşitli suçlardan 10 yıl 5 Alanya’da çeşitli suçlardan 10 yıl 5 
ay hapis cezasıyla aranan şüpheli ay hapis cezasıyla aranan şüpheli 
jandarma ekiplerince yakalandı. jandarma ekiplerince yakalandı. 

Antalya’nın Serik ilçesinde orman-Antalya’nın Serik ilçesinde orman-
lık alanda çıkan ve bazı evleri tehdit lık alanda çıkan ve bazı evleri tehdit 
eden yangın kontrol altına alındı.eden yangın kontrol altına alındı.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde iki otomobi-Antalya’nın Manavgat ilçesinde iki otomobi-
lin çarpışması sonucu meydana gelen tra-lin çarpışması sonucu meydana gelen tra-
fik kazasında aynı aileden 3 kişi yaralandı.fik kazasında aynı aileden 3 kişi yaralandı.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, aranan kişile-
rin yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Ekipler, ‘Uyuştu-
rucu madde ticareti yapma ve sağlama’ suçundan aranan 
firari hükümlü A.K’nin yakalanması için teknik takip ger-
çekleştirdi. Çalışmada, hakkından 10 yıl 5 ay  hapis cezası 
bulunan hükümlü, Konaklı  Mahallesi’ndeki ikametinde 
yakalandı. Karakoldaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen E.Y, tutuklanarak Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza 
İnfaz Kurumu’na gönderildi.-Yasemin Kaya

Olay, saat 16.00 sıralarında Muratpaşa 
ilçesi Meltem Mahallesi Akdeniz Bulva-
rı Konyaaltı Sahili’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, balık avlamak için 
sahile gelen Metehan İ. ve Can İ. oltala-
rını yaklaşık 50-60 metre açıkta denize 
attıkları sırada oltaya büyük bir ağırlık 
takıldığını fark etti. Oltayı çekmekte 
zorlanan iki arkadaş, büyük bir balık 
yakaladıklarını düşünerek çevredeki 
vatandaşlardan yardım istedi. Birlikte 
çekilen olta sahile ulaştığında oltaya 
takılanın balık değil bir erkek cesedi 
olduğu görüldü. Durumun bildirilmesi 
üzerine sahilde görev yapan ALGE Özel 
Güvenlik ekipleri tarafından 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunuldu. 
İhbarın ardından olay yerine sağlık, 
emniyet, sahil güvenlik ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Olay yeri inceleme 
ekipleri ve savcı sahilde çalışma yaptı. 
Cesedin üzerinden 23 yaşındaki İbra-
him Ethem Uysal ismine kayıtlı kimlik 

çıktı. İncelemelerin tamamlanmasının 
ardından ceset, otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi.
CESEDİ DENİZDEN VATANDAŞLAR 
ÇIKARDI
Öte yandan, balıkçıların cep telefonu 
kamerasına yansıyan görüntülerde 
oltaya takılan cesedin sahile çekildiği 
ve vatandaşların durumu yetkililere bil-

dirdiği anlar yer aldı. Balıkçılara yardım 
eden vatandaşlardan Osman Müte-
vellioğlu, “Arkadaşlar at-çek yaparken 
oltaları takıldı. Büyük balık zannettik. 
Çıkaramıyorlardı. Sonra yardım istedi-
ler. Gittik, baktık ceset. Oradaki arka-
daşlarla birlikte dışarı çıkardık. Cesedi 
dışarı aldık, polise haber verdik” dedi. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor.-İHA

Edinilen bilgiye göre, akşam saat 19.30 sıralarında Serik il-
çesine bağlı Sarıabalı Mahallesi Deligöz mevkiinde orman-
lık alanda yangın çıktı. İhbar üzerine Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Serik İlçe İtfaiye Birimi Ekibi ile Orman İşletme 
Müdürlüğü’ne ait arazözler bölgeye sevk edildi. Ekiplerin 
yangını kontrol altına almak için yaptığı çalışmalar sırasın-
da bölgeye yakın bir evde yaşayan yaşlı çift, tedbir amaçlı 
tahliye edildi. Yangın ekiplerin çalışması sonucu kontrol 
altına alınırken, soğutma çalışmaları devam ediyor. Yangın-
da yaklaşık 2 hektar ormanlık alan zarar gördü.
Mahalle sakinleri, alevlerin bir anda büyüdüğünü ve he-
men ekiplere haber verdiklerini söylediler.
Orman İşletme Müdürlüğünden yapılan açıklamada ise, 
“Yangın, ekiplerimizin çalışmaları sonrası kontrol altına 
alınmıştır. Bölgede soğutma çalışmalarımız devam etmek-
tedir” denildi.-İHA

Kaza, Sorgun Mahallesi 8085 Sokak’ta meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Emel Ö.’nün kullandığı 07 YY 190 plakalı 
otomobil ile Uğur A.’nın idaresindeki 07 BDJ 045 plakalı 
otomobil ile çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan araç-
larda bulunan yolculardan Orhan T., E.Ö. ve C.Ö. yaralandı. 
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda 
sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesi sırasında kazanın şokunu atlatamayan ve yaralanan 
küçük kız, ambulansa bindirilirken sürekli “Anne” diyerek 
gözyaşı döktü. Ne yapacağını şaşıran anne de “Annem 
ağlama, ben yanındayım” sözleriyle kızını teselli etmeye 
çalıştı. Küçük kızın ambulansa alınmasının ardından anne, 
kucağındaki diğer çocuğunu tanıdığı birine emanet ede-
rek kızıyla birlikte hastaneye gitti. Olay yerinde yapılan ilk 
müdahalelerin ardından yaralılar, ambulanslarla çevrede-
ki hastanelere kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların 
sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, polis kazayla 
ilgili inceleme başlattı.-İHA

Yangında yaklaşık 2 hektar ormanlık alan zarar gördü.



Alanya Metal İşleri Demirciler Oto Elekt-
rikçileri Kaportacılar Oto Tamircileri Es-
naf Odası’nın seçimli olağan genel kurulu 
22 Ocak Perşembe günü saat 10.00’da 75. 
Yıl Spor Salonu’nda düzenlenecek. Baş-
kanlık divanının oluşturulması ile başla-
yacak olan genel kurul saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması, yönetim ve 
denetim kurulu faaliyet raporları, bilanço, 
gelir ve giderlerin müzakere edilmesi ile 
sürecek. Gündem maddelerinin görüşülüp 
karara bağlanmasının ardından seçime 
geçilecek. – Görkem Çancı 

AK PARTİLİ Alanya Belediye Grup 
Sözcüsü Aladdin Işık, Saray Ma-
hallesi’nde büyükşehir belediyesi 

tarafından tamamlanmayan üstyapı çalış-
ması nedeniyle esnafın mağdur olduğunu 
söyleyerek yetkilileri göreve davet etti. 
Saray Mahallesi, Galatasaray Caddesi’ne 
partililerle birlikte giden AK Partili Alanya 
Belediye Meclis Üyesi Alaaddin Işık, “ASAT 

aylar önce yaptığı çalışma sonucu Galata-
saray Caddesi’nin hali ortada. Vatandaş-
larımızdan gelen şikayetler sonucunda 
Galatasaray Caddesi’nde esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdik. Esnafımız bu yolun bu 
halinden, aylardır bitmeyen üstyapı çalış-
masından mağdur ve şikayetçi. Bizler AK 
Parti teşkilatı olarak büyükşehiri, yetki-
lileri göreve davet ediyoruz. Galatasaray 

Caddesi,  Atatürk Caddesi’nin üstünde, 
bu caddeye paralel en önemli akslardan 
birisi. Vatandaşlarımız Atatürk Caddesi’ni 
kullanamadığı gibi büyükşehir yüzünden 
Galatasaray Caddesi’ni de kullanamıyor. 
Biz bir an önce görevlileri göreve davet 
ediyoruz. Büyükşehirin Alanya’ya yapma-
dığı hizmeti artık yapmasını talep ediyo-
ruz” dedi. – Yasemin Kaya
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ALAADDİN IŞIK’TAN BŞB’YE TEPKİ ALAADDİN IŞIK’TAN BŞB’YE TEPKİ 

Silikon Vadisi’nde Silikon Vadisi’nde 
ofis açacaklar ofis açacaklar 

Yarın seçim günüYarın seçim günü

1 Mart’a kadar yollar kapalı olacak 1 Mart’a kadar yollar kapalı olacak 

“2026 iş dünyasında denge yılı olacak”“2026 iş dünyasında denge yılı olacak”

ASAT’ın aylar önce başlattığı çalışmanın ardından yarım kalan Galata-ASAT’ın aylar önce başlattığı çalışmanın ardından yarım kalan Galata-
saray Caddesi için isyan bayrağını açan AK Partili Aladdin Işık, “Vatan-saray Caddesi için isyan bayrağını açan AK Partili Aladdin Işık, “Vatan-
daş Atatürk Caddesi’nden sonra burayı da kullanamaz hale geldi” dedi.daş Atatürk Caddesi’nden sonra burayı da kullanamaz hale geldi” dedi.

Girişimcilik ekosisteminin kalbi olarak Girişimcilik ekosisteminin kalbi olarak 
kabul edilen ABD’deki Silikon Vadi-kabul edilen ABD’deki Silikon Vadi-
si’nde yeni bir ofis açmaya hazırlanan si’nde yeni bir ofis açmaya hazırlanan 
Antalya Teknokent, bu stratejik ham-Antalya Teknokent, bu stratejik ham-
lesiyle teknoloji tabanlı firmalarını lesiyle teknoloji tabanlı firmalarını 
dünya sahnesine taşımayı hedefliyor.dünya sahnesine taşımayı hedefliyor.

Alanya Metal İşleri Demirciler Alanya Metal İşleri Demirciler 
Oto Elektrikçileri Kaportacılar Oto Elektrikçileri Kaportacılar 
Oto Tamircileri Esnaf Odası’nın Oto Tamircileri Esnaf Odası’nın 
seçimli olağan genel kurulu ya-seçimli olağan genel kurulu ya-
rın gerçekleştirilecek. Seçimde rın gerçekleştirilecek. Seçimde 
mevcut başkan Alirıza Açman mevcut başkan Alirıza Açman 
ile önceki dönem başkan olan ile önceki dönem başkan olan 
Kerim Taş yarışacaklar. Kerim Taş yarışacaklar. 

Alanya-Hadim yolu ile bu güzergaha bağlı Gökbel, Cindi, Söğüt, Dikmetaş, Sülüklü, Gömürgen, Demirkapı, Gle-Alanya-Hadim yolu ile bu güzergaha bağlı Gökbel, Cindi, Söğüt, Dikmetaş, Sülüklü, Gömürgen, Demirkapı, Gle-
sandra yolları aşırı kar yağışı ve buzlanma nedeniyle 22 Ocak - 1 Mart tarihleri arasında araç trafiğine kapatıldı. sandra yolları aşırı kar yağışı ve buzlanma nedeniyle 22 Ocak - 1 Mart tarihleri arasında araç trafiğine kapatıldı. 

MÜSİAD Antalya Başkanı Yusuf Akgül, 2025 yılının iş dünyası açısından zorlu geçtiğini vurgulayarak, MÜSİAD Antalya Başkanı Yusuf Akgül, 2025 yılının iş dünyası açısından zorlu geçtiğini vurgulayarak, 
2026 yılına ilişkin beklentilerini ve öngörülerini paylaştı. Akgül, enflasyondaki gerilemeyle birlikte güven 2026 yılına ilişkin beklentilerini ve öngörülerini paylaştı. Akgül, enflasyondaki gerilemeyle birlikte güven 
ortamının güçleneceğini ve firmalar için daha öngörülebilir bir ekonomik zeminin oluşacağını ifade etti.ortamının güçleneceğini ve firmalar için daha öngörülebilir bir ekonomik zeminin oluşacağını ifade etti.

Alaaddin Işık yetkilileri göreve davet etti  .

Alirıza Açman Kerim Taş

Yusuf Akgül

Işık, esnafı n bitmeyen çalışmalar
nedeniyle şikayetçi olduğunu söyledi.

Dünyanın önde gelen inovasyon platformları arasın-
da gösterilen Plug and Play Tech Center bünyesinde 
kurulacak ofisle birlikte girişimlerin uluslararası 
hızlandırma programlarına erişimi güçlenecek, 
uluslararası yatırım ağlarıyla görüşmelerin artırıl-
ması ve uluslararası pazarlara açılımın hızlandırıl-
ması amaçlanacak.
İŞ BİRLİĞİ SÜRECİ RESMİYET KAZANDI
Akdeniz Üniversitesi Antalya Teknokent’in Silikon 
Vadisi’nde kuracağı ofisinin, Plug and Play Tech 
Center bünyesinde hayata geçirilmesi, uluslararası 
bağlantıların en güçlü olduğu inovasyon ağlarından 
birine doğrudan erişim anlamına geliyor. Bu kap-
samda yürütülen çalışmaların belirli bir aşamayı 
tamamladığı, gerekli sözleşmelerin imzalandığı ve 
ofisin açılış sürecine yönelik operasyonel planlama-
ların başlatıldığı bildirildi.
ULUSLARARASI EKOSİSTEME DÂHİL OLACAK
Plug and Play çatısı altında faaliyet gösterecek bu 
ofisle Antalya Teknokent firmalarının uluslararası 
ekosisteme dahil olması ve küresel ölçekte büyüme 
yolculuklarının hızlandırılması hedefleniyor. Antal-
ya Teknokent bünyesindeki firmaların, uluslararası 
yatırımcı görüşmelerini daha etkin yürütmesi, tek-
noloji odaklı uluslararası etkinliklerde daha görü-
nür hale gelmesi ve doğru ekosistem paydaşlarıyla 
eşleşmesi açısından bu yeni yapılanmanın önemli 
bir rol üstlenmesi bekleniyor.
SİLİKON VADİSİ’NDE GÖRÜŞMELER GERÇEK-
LEŞTİRİLDİ
Yeni ofisin açılış süreci kapsamında Akdeniz Üniver-
sitesi Rektörü Antalya Teknokent Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Özlenen Özkan, Prof. Dr. Tuncer 
Karpuzoğlu Organ Nakli ve İleri Sağlık Araştırmaları 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan, Antalya 
Teknokent Genel Müdürü Dr. İbrahim Yavuz, Plug 
and Play yetkilileriyle Silikon Vadisi’nde bir araya 
geldi. Gerçekleştirilen görüşmede, ofisin kuruluş 
süreci, işleyiş modeli ve sürdürülebilir bir uluslara-
rası çalışma mekanizmasının nasıl yapılandırılacağı 
değerlendirildi.
KÜRESEL PAZARA AÇILMADA KATKI
Toplantıda ayrıca Antalya Teknokent ekosisteminde 
yer alan firmaların Plug and Play ağına dahil olma-
sıyla birlikte, hızlandırma programları, yatırımcı 
erişimi, uluslararası mentorluk ağları ve proje geliş-
tirme fırsatlarının genişletilmesine yönelik başlıklar 
üzerinde duruldu. Görüşmelerin, Antalya Teknokent 
bünyesindeki girişimlerin küresel pazarlara daha 
kısa sürede açılmasına katkı sunacak bir zemin 
oluşturması bekleniyor.
KÜRESEL PAZARLARA AÇILAN STRATEJİK 
KÖPRÜ
Silikon Vadisi’nde kurulacak yeni ofisin Antalya 
Teknokent firmaları açısından yalnızca bir temsil 
noktası değil uluslararasılaşmayı hızlandıran, yatı-
rım süreçlerini güçlendiren ve uluslararası ölçekte 
proje geliştirme imkanlarını artıran stratejik bir 
köprü görevi üstlenmesi planlanıyor. Bu kapsamda, 
Antalya Teknokent’in firmalarının uluslararası ya-
tırım çevrelerine doğrudan ulaşabilmesi, potansiyel 
stratejik ortaklarla daha hızlı bağlantı kurabilmesi 
ve yeni pazarlara erişimini kolaylaştıracak bir yapı 
hedefleniyor.
ÖNEMLİ AVANTAJ SAĞLAYACAK
Yeni ofisin, özellikle uluslararası yatırımcılarla 
yürütülen süreçlerde girişimlerin doğru kanallara 
yönlendirilmesini desteklemesi, yatırım sunum sü-
reçlerinin güçlendirilmesi ve girişimlerin kurumsal 
ölçeklenme aşamalarında gerekli ağlara daha hızlı 
bağlanması açısından önemli bir avantaj sağlaması 
bekleniyor. Bu yönüyle ofisin, Antalya Teknokent 
girişimlerinin uluslararası rekabet gücünü artırma 
hedefinde kritik bir rol üstlenmesi öngörülüyor.
ULUSLARARASI ARENADA DAHA GÖRÜNÜR 
OLACAK
Antalya Teknokent, Silikon Vadisi ofisi üzerinden 
özellikle Ar-Ge temelli projelerin uluslararası ölçek-
te görünürlüğünü artırmayı amaçlıyor. Girişimlerin 
geliştirdiği teknolojilerin global pazarlarda tanıtıl-
ması, ürünlerin uluslararası ölçekte ticarileştirilme-
si ve teknoloji çözümlerinin uluslararası iş birlik-
leriyle güçlendirilmesi hedefleniyor. Bu kapsamda 
Silikon Vadisi’nde kurulacak ofisin, uluslararası 
etkinlikler, toplantılar ve girişim-yatırımcı eşleştir-
meleri aracılığıyla firmalara önemli bir ivme kazan-
dırması bekleniyor.
Ayrıca girişimlerin mentorluk mekanizmalarına 
daha etkin katılım sağlaması, küresel pazarlarda 
doğru strateji kurabilmesi ve ölçeklenme süreç-
lerinde ihtiyaç duyduğu know-how desteğine eri-
şebilmesi açısından, ofisin önemli bir uluslararası 
merkez olması planlanıyor. – İHA 

Teknokenti n ofi s Plug and Play
Tech Center bünyesinde yer alacak.  

MÜSİAD Başkanı Yusuf Akgül, 2025 yılının 
Türkiye iş dünyası açısından hem mali 
hem de ekonomik anlamda son derece 
zorlayıcı bir dönem olarak yaşandığını 
belirtti. Artan rekabet şartları ve yükselen 
maliyet yapısının, firmaların kârlılıklarını 
ve pazar dengelerini ciddi biçimde zorla-
dığını ifade eden Akgül, birçok işletme için 
bu yılın büyümeden çok finansal dengeyi 
koruma, nakit akışını yönetme ve ayakta 
kalma reflekslerinin öne çıktığı bir süreç 
olduğunu dile getirdi.
“ÜRETİM VE KATMA DEĞER ÖNE 
ÇIKIYOR”
Dünyada yeni bir ekonomik düzenin şe-
killendiğine dikkat çeken Akgül, tüketim 
odaklı büyüme anlayışının sınırlarının 
daha net görüldüğü bir döneme girildiği-
ni söyledi. Bu sürecin üretim, verimlilik, 
ihracat ve katma değer merkezli yeni 
bir bakış açısının güç kazandığı bir geçiş 
dönemi olduğunun altını çizdi.
“ADIM ADIM İLERLEYECEK”
2026 yılına ilişkin beklentilerini paylaşan 
Akgül, enflasyondaki gerilemeyle birlikte 

güven ortamının kademeli olarak güçle-
neceğini ve ekonomik zeminin daha öngö-
rülebilir bir yapıya evrileceğini belirtti. Bu 
sürecin ani sıçramalar yerine, adım adım 

ilerleyen, dengelenme eksenli ve kontrol-
lü bir toparlanma şeklinde gelişeceğini 
öngördüklerini ifade etti.
“NAKİT DENGESİNİ KORUYAN ÖNE 
ÇIKACAK”
Akgül, 2026 yılında öne çıkacak temel 
başlıkların net olduğunu vurgulayarak, 
nakit dengesini koruyan, finansal yapısını 
güçlendiren, verimliliği önceleyen ve mev-
cut kapasitesini daha sağlıklı kullanan 
firmaların bir adım öne çıkacağını söyledi. 
2026 yılının büyümeden önce dengeyi, 
yatırımdan önce sağlamlığı ve genişleme-
den önce sürdürülebilirliği esas alan bir 
yıl olarak şekilleneceğini ifade etti.
MÜSİAD Antalya olarak sahadan edindik-
leri gözlemleri, oluşan tabloyu ve öngörü-
leri üyeleriyle paylaşmayı sürdürecekle-
rini belirten Akgül, üretimi, verimliliği ve 
katma değeri merkeze alan her adımın 
içinde olacaklarını kaydetti. Antalya iş 
dünyasını daha sağlam bir zemine taşı-
mak için üyelerle birlikte süreci doğru 
okuyup, doğru yönetmeye devam edecek-
lerini vurguladı. – İHA

İl Afet ve Koordi-
nasyon Kurulu’nun 
hidro-meteorolojik 
afetler ve kış tedbir-
leri konulu kararları 
doğrultusunda söz ko-
nusu yolların can ve 
mal güvenliğinin sağ-
lanması amacıyla 22 
Ocak-1 Mart tarihleri 
arasında geçici olarak 
araç trafiğine kapatıl-
masına karar verildi. 
– Tülay Şengün



ALANYA’DA son dönemde kamuo-
yunun yakından takip ettiği arsa 
işlemleriyle ilgili dosyanın derinleş-

tirilmesi üzerine, daha önce ilçede mü-
dür yardımcısı olarak görev yapan şahıs 
savcılık talimatıyla gözaltına alınmıştı. 
İfadesi alındıktan sonra mahkemeye sevk 
edilen şüpheli, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. 
Olayın ardından Alanya Tapu Müdürü 
olarak görev yapan O.K. ile müdürlüğün 

bilgi işlem servisinde çalışan bir şahıs 
gözaltına alındılar. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
2025’te meydana gelen olayda Alman-
ya’da yaşayan Ümmü Demirkıran’ın 
Kestel’de denize nazır 1.5 milyon Euro’luk 
arsasını sahte kimlikle 24 milyon liraya 
satışını yaptıkları belirlen biri avukat, 6 
şüpheli yakalanmıştı. Olayın ilk patlak ver-
diği andan itibaren Alanya Tapu Müdürlü-
ğü ve Tapu Bölge Müdürlüğü’nün başlat-

tığı iç denetim ve savcılık incelemesinin 
ardından olayla bağlantısı olduğu değer-
lendirilen müdür yardımcısı Konya’nın 
Seydişehir ilçesine sürülmüştü. Müdür 
yardımcısının önceki gün Alanya’da gözal-
tına alınıp tutuklanmasının ertesi günü 
Alanya Tapu Müdürü O.K. ile müdürlükte 
bilgi işlem servisinde çalışan bir şahıs 
gözaltına alındılar. – Yasemin Kaya
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Alanya Esnaf Odası seçimleri sonrası zehir Alanya Esnaf Odası seçimleri sonrası zehir 
zemberek açıklamalarda bulunan Duran Şim-zemberek açıklamalarda bulunan Duran Şim-
şek, sonuçlara isyan etti. Para karşılığı satıldık” şek, sonuçlara isyan etti. Para karşılığı satıldık” 
diyen Şimşek, çok konuşulacak iddialar ortaya diyen Şimşek, çok konuşulacak iddialar ortaya 
atarak bir daha aday olmayacağını açıkladı.atarak bir daha aday olmayacağını açıkladı.

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası seçiminin Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası seçiminin 
ardından aday Duran Şimşek’in sözlerine ce-ardından aday Duran Şimşek’in sözlerine ce-
vap veren diğer aday Fatih Nizam, “Biz kim-vap veren diğer aday Fatih Nizam, “Biz kim-
senin adamı değiliz, hiçbir zaman da olmadık. senin adamı değiliz, hiçbir zaman da olmadık. 
Kimseye satılmadık da satın da alamazlar” dedi. Kimseye satılmadık da satın da alamazlar” dedi. 

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası’nın 26’ncı Olağan Genel 
Kurulu Atatürk Kapalı Spor 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Mevcut başkan Nuri De-
mir’in aday olmadığı genel 
kurulda Ali İhsan Özdemir, 
Duran Şimşek ile Fatih Ni-
zam başkanlık için yarış-
tılar. Başkanlık divanının 
oluşturulması ile başlayan 
genel kurula Alanya’daki 
odaların başkanları, oda 
başkan adayları ile Alanya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 
üyeleri katıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla süren 
genel kurulda yönetim ve denetim kurulu 
faaliyet raporu ile bilanço, gelir ve gider 
hesaplarının okunarak oy birliği ile kabul 
edildi.
NURİ DEMİR HELALLİK İSTEDİ 
Gündem maddelerinin görüşülmesinin 
ardından Nuri Demir, “Biz zor dönemler 
yaşadık. Bundan sonra inşallah zor dö-

nemler yaşamazlar. Bütün adaylara 
başarılar diliyorum. Hangisi seçi-

lirse bizim başkanımız olacak. 
Şimdiye kadar kimsenin kal-
bini kırdıysam onlardan özür 
diliyorum. Hakkınızı helal 
etmenizi istiyorum” dedi. 
ADAYLAR KONUŞMAMA 
KARARI ALDI
3 adayın konuşma yapmama 
kararı aldığı genel kurulda 

gündem maddelerinin görü-
şülmesinin ardından seçime 

geçildi. Saat 17.00’de oy kullan-
manın sona ermesinin ardından 

sayıma geçildi. Sayım sonucuna göre 
3499 oy kullanılan seçimde 1660 oy alan 
Ali İhsan Özdemir başkan seçildi. Adaylar-
dan Duran Şimşek 1573 oy alırken, diğer 
aday Fatih Nizam ise 236 oy aldı. Seçimde 
30 oy geçersiz sayıldı. 
“ÇOK SEVİNÇLİYİM, KONUŞAMIYO-
RUM”
Seçimin ardından açıklama yapan Özde-
mir,  “Oy veren, vermeyen tüm üyelerimi-

ze teşekkür ediyorum. Çok sevinçliyim, 
konuşamıyorum. Heyecandan kalbim 
duracak. Diğer arkadaşların hepsine de 
teşekkür ediyorum” dedi.  - Erkan Uysal

Alanya Tapu Müdürlüğü’nde daha önce müdür yardımcısı olarak görev yapan şahsın devam eden Alanya Tapu Müdürlüğü’nde daha önce müdür yardımcısı olarak görev yapan şahsın devam eden 
arsa davaları kapsamında yürütülen dolandırıcılık soruşturması çerçevesinde tutuklanmasının ar-arsa davaları kapsamında yürütülen dolandırıcılık soruşturması çerçevesinde tutuklanmasının ar-
dından tapu müdürü O.K. ile müdürlüğün bilgi işlem servisinde çalışan şahıs da gözaltına alındılar. dından tapu müdürü O.K. ile müdürlüğün bilgi işlem servisinde çalışan şahıs da gözaltına alındılar. 

Duran Şimşek: Para Duran Şimşek: Para 
karşılığı satıldıkkarşılığı satıldık

ALANYA TAPU MÜDÜRÜ GÖZALTINA ALINDIALANYA TAPU MÜDÜRÜ GÖZALTINA ALINDI

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası seçiminin so-
nuçlanmasının ardından adaylardan Duran Şimşek 
açıklamalarda bulundu. Para karşılığında satıldık-
larını öne süren Duran Şimşek, “Bir önceki seçimde 
adaletli bir seçim olduğu için 500 küsur oy alan bir 
arkadaşımız bugün (dün) yaklaşık olarak 100 civa-
rında oy aldı ve bu ekipte 28 kişi var. 5 kişiye sözü 
geçmiyor mu bu arkadaşların? Biz arkadaşlar para 
karşılığı satıldık. Açık ve net. Başka bir şey yok. 
Bir sandıkta adamın 5, 6, 7 tane oyu çıkıyor. Bu ne 
demek biliyor musunuz? Bizim nasıl satıldığımızın 
örneğidir ve yazık oldu Alanya esnafına yazık oldu. 
Bu saatten sonra kimin ne hali varsa görsün. Biz bu 
yolda yokuz. Bundan sonra aday olmayacağım. Ben 
bana oy veren, vermeyen bütün esnafımıza sonsuz 
teşekkür ediyorum. Öncelikle gönül dostlarıma, 
arkadaşlarıma, bu ekibe, yanımda olup olamayan, 
uzaktan yakından desteğini esirgemeyen bütün 
arkadaşlarıma, eşime, dostuma sonsuz teşekkür 
ediyorum. Şu bir gerçektir. Duran Şimşek’in elinden 
seçimi zorla aldılar, para karşılığı aldılar. Sonuç 
itibarıyla yaklaşık olarak biz oyumuzu aldık. Alma-
mız gereken herhalde bir 1500-1600 civarında tam 
rakam kesinleşmiş rakam verilmedi. Alacağız biraz 
sonra, o yüzden burada bekliyoruz. Şu gerçektir ar-
kadaşlar, bu saatten sonra adalet bu ülkenin hiçbir 
tarafında işlemiyor” dedi. – Erkan Uysal 

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 26’ncı Olağan Genel Kuru-Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 26’ncı Olağan Genel Kuru-
lu’nda 1660 oy alan Ali İhsan Özdemir başkan seçildi. Adaylardan lu’nda 1660 oy alan Ali İhsan Özdemir başkan seçildi. Adaylardan 
Duran Şimşek 1573 oy alırken, diğer aday Fatih Nizam ise 236 oy aldı.Duran Şimşek 1573 oy alırken, diğer aday Fatih Nizam ise 236 oy aldı.

Alanya Tapu Müdürlüğü çalışanlarına yönelik gözaltı lar yapıldı.  Tapu Müdürü O.K. gözaltı na alındı. 

Odanın 26’ncı Olağan Genel Kurulu gerçekleşti rildi.

Seçimde 3499 üye oy kullandı.

Seçimde 1660 oy alan Ali İhsan Özdemir başkan seçildi.

Seçimin kazananı Özdemir olduSeçimin kazananı Özdemir oldu

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası’nın 26’ncı Olağan Genel 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 
üyeleri katıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla süren 

nemler yaşamazlar. Bütün adaylara 
başarılar diliyorum. Hangisi seçi-

lirse bizim başkanımız olacak. 
Şimdiye kadar kimsenin kal-
bini kırdıysam onlardan özür 
diliyorum. Hakkınızı helal 

ADAYLAR KONUŞMAMA 

3 adayın konuşma yapmama 
kararı aldığı genel kurulda 

gündem maddelerinin görü-
şülmesinin ardından seçime 

geçildi. Saat 17.00’de oy kullan-
manın sona ermesinin ardından 

sayıma geçildi. Sayım sonucuna göre 

Genel kurulda 
Nuri Demir 
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Duran Şimşek seçimde para karşılığı satı ldıklarını iddia etti  .

Şimşek kendisine destek veren ve vermeyenlere teşekkür etti  .

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası seçiminin ardın-
dan aday Fatih Nizam kendisine yönelik eleştirilerde 
bulunan aday Duran Şimşek’e tepki gösterdi. Odanın 
seçimli olağan genel kurulunun ardından açıklama 
yapan adaylardan Duran Şimşek, “Para karşılığın-
da satıldık” açıklamasında bulunmuş ve aday Fatih 
Nizam’a yönelik eleştirilerde bulunmuştu. Şimşek’in 
sözlerinin ardından Nizam da açıklamada bulundu. 
Şimşek’e tepki gösteren Nizam, “Daha önce odamızın 
yönetiminde bulunmuş, her seçimde kadrolu aday 
olan ve her seçimi kaybeden şahıs, seçim sonrası 
yaptığı açıklama ile bu makama hiç de yakışmadığını 
ve hak etmediğini ortaya koymuştur. Esnaflarımızı 
aşağılayan “Herkes ne hali varsa görsün” diyecek 
kadar hırsına yenik düşmüş bu şahıs, adeta aklını 
kaybederek demokratik seçim sürecine gölge düşü-
rüp, hakkımda asılsız, mesnetsiz söylemlerde bulun-
muştur. Biz şerefimizle seçime girdik ve şerefimizle 
çıktık. Aldığımız her oy bizim için şeref nişanesidir. 
Bu kadrolu adayın şahsım ve ekibim hakkında yap-
mış olduğu en hafif tabiriyle seviyesiz ve terbiyesizce 
açıklamaları, hem Alanya esnafının yapmış olduğu 
tercihe saygısızlık hem de bizlere oy veren değerli 
esnaflarımıza saygısızlıktır. Biz kimsenin adamı 
değiliz, hiçbir zaman da olmadık. Kimseye satılmadık 
da satın da alamazlar. Bunu iddia eden her kimse 
girdiği her seçimde bu işlere girmiştir. Her seçimi 
karşı tarafa armağan etmiştir. Bunu da alışkanlık 
haline getirmiştir. Kişi kendinden bilir işi. Odamızın 
seçimleri esnaflarımıza, Alanya’mıza hayırlı olsun. 
Kazanan adaya ve yönetime başarılar dilerim” diye 
konuştu. – Erkan Uysal 

Fatih Nizam:Fatih Nizam:
Kimsenin adamı olmadıkKimsenin adamı olmadık
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BÜYÜKŞEHİR Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı 
“Sıfır Atık” prensibiyle sürdürdüğü 

atık politikaları ile çevre dostu belediye-
ciliğe öncülük ediyor. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın Sıfır Atık 
Sistemi’ne kayıt olan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, hizmet binaları, birimleri ve 
sorumluluk alanlarında bulunan yerleş-
kelerinden ayrıştırarak topladığı atık-
ları geri dönüşümle yeniden ekonomiye 
kazandırıyor. Lisanslı kuruluşlar aracılığı 
ile belediyenin tonlarca kurumsal tehlikeli 
atığı da bertaraf ediliyor.
TEHLİKELİ ATIK YÖNETMELİĞİNE 
UYGUN BERTARAF
Atık yönetimi yönetmeliğinde tehlikeli 
atıklar olarak yer alan araçların bakım ve 
onarımlarından çıkan araç yağ ve hava 
filtreleri, aküler, piller, floresan lambalar, 
kartuş, tonerler, temizlik kimyasalları, 
boya, solvent boyalı kutular, basınçlı sprey 
kutuları, laboratuvar atıkları ve vektörel 
ilaç ambalajları gibi atıklar özel olarak 
bertaraf ediliyor.
3 YILDA 32 TON TEHLİKELİ ATIK 
BERTARAF EDİLDİ
Toprağı, yeraltı sularını kirleterek yan-
gın, patlama ve zehirlenme gibi insan 
sağlığına ciddi zararlar oluşturabilecek 
bu atıklar ayrı olarak titizlikle toplanarak 
bertarafı için anlaşmalı lisanslı kuruluş-
lara teslim ediliyor. Uygun etiketleme, 
sızdırmaz ambalajlama ve ayrı toplama 
konteynerlerine nakliyesiyle süreç işleti-
liyor. 180 günden fazla depolarda bekleti-
lemeyen tehlikeli atıklar yılda iki kez ber-
tarafa gönderiliyor. Lisanslı kuruluşlar 
tarafından teslim alınan tehlikeli atıklar, 
ulusal atık izleme sistemi üzerinden kayıt 
altına alınarak takibi yapılıyor. Atıklar 

yetkili bertaraf tesislerinde çevreye zarar 
vermeyecek şekilde bertaraf ediliyor. Bü-
yükşehir son 3 yılda 32 ton tehlikeli atığın 
bertaraf edilmesini sağladı.
SIFIR ATIK BELGE SAYISI
21’E ULAŞTI
Kurumsal sıfır atık çalışmaları kapsa-
mında hizmet binalarından çıkan atıkları 
ayrıştırma üniteleri ile toplayan Büyükşe-
hir, kağıt, cam, plastik ve metal atıkların 
ayrıştırılmasıyla da son 3 yılda 125 ton 
atık geri dönüşüme kazandırdı. Kurumsal 
sıfır atık hedefiyle 2023 yılında 7 sıfır atık 
belgesi bulunan Büyükşehir 2025 yılında 
bu sayıyı 21’e çıkardı.
ATIK YÖNETİMİ TİTİZLİKLE
YÜRÜTÜLÜYOR
Kurumsal tehlikeli atık bertaraf çalışma-

ları ile ilgili bilgi veren “Büyükşehir Bele-
diyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
Başkanlığı, Sıfır Atık ve Çevre Eğitim 
Şube Müdürlüğü Çevre Mühendisi Dilay-
da Can, kurumsal faaliyetler sonucunda 
oluşan tehlikeli atıkların yürürlükte olan 
çevre mevzuatına uygun şekilde anlaş-
malı lisanslı kuruluşlarımız aracılığı ile 
bertaraf edildiğini söyledi. Can, “Tehlikeli 
atık sınıfına giren tüm maddeler 6 aylık 
periyotlarla toplanarak bertaraf ediliyor. 
Çevresel sürdürülebilirlik ve yasal yü-
kümlülüklerimiz doğrultusunda atık yöne-
timi süreçlerimizi titizlikle yürütüyoruz. 
Antalya’mızın doğasını ve doğal kaynakla-
rını sıfır atık hedeflerimiz doğrultusunda 
en iyi şekilde korumaya devam edeceğiz” 
dedi.-İHA

Antalya Büyükşehir Belediyesi, sömestr ta-Antalya Büyükşehir Belediyesi, sömestr ta-
tilinde çocukların hem eğlenip hem öğrene-tilinde çocukların hem eğlenip hem öğrene-
bileceği birbirinden renkli etkinliklerle kenti bileceği birbirinden renkli etkinliklerle kenti 
adeta bir çocuk şenliğine dönüştürüyor. adeta bir çocuk şenliğine dönüştürüyor. 
Kültürden sanata, eğitimden sosyal destek-Kültürden sanata, eğitimden sosyal destek-
lere kadar birçok alanda hazırlanan prog-lere kadar birçok alanda hazırlanan prog-
ramlar, tatil boyunca çocukları bekliyor.ramlar, tatil boyunca çocukları bekliyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, sömestr tatilini ço-
cuklar için sadece bir dinlenme değil keşfettikleri, 
öğrendikleri ve keyifle hatırlayacakları özel hatıralara 
dönüştürüyor. Kentin dört bir yanında düzenlenen et-
kinliklerle çocuklar yeni deneyimler kazanırken, aileler 
de çocukların güvenli, eğlenceli ve öğretici bir ortamda 
tatilin tadını çıkarmasının mutluluğunu yaşıyor.
MİNİKLER TİYATROYLA BULUŞUYOR
Antalya Şehir Tiyatroları, sömestr tatiline özel ola-
rak sahnelediği çocuk oyunlarıyla minik izleyicileri 
tiyatroyla buluşturuyor. Çocuklara yönelik hazırla-
nan oyunlar, hem eğlenceli içerikleri hem de öğretici 
mesajlarıyla dikkat çekiyor. 17 Ocak-1 Şubat tarihleri 
arasında gerçekleşen “Çocuklar ve Gençler İçin 
Yarıyıl Tiyatro Şenliği” kapsamında oyunlar, her gün 
saat 15.00’te Yıldız Kenter Sahnesi’nde biletli şekilde 
sahnelenmeye devam ediyor.
Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi’nde düzenlenen 
atölye çalışmalarıyla çocuklar; çevre bilinci, geri dönü-
şüm ve sürdürülebilir yaşam konularında bilinçleniyor. 
Uygulamalı atölyeler, çocukların hayal güçlerini ortaya 
koymalarına imkan sağlıyor. Atölyelere katılım sağla-
mak isteyen çocuklar, hafta içi 09.00 ile 16.00 saatleri 
arasında randevu oluşturarak etkinliklere katılabiliyor.
KİTAPLARLA DOLU BİR TATİL
Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğan Hızlan Kü-
tüphanesi, sömestr tatilinde de çocukları kitaplarla 
buluşturmaya devam ediyor. Atatürk Kültür Parkı 
içerisinde yer alan ve sessiz ortamıyla dikkat çeken 
kütüphane, pazar ve pazartesi günleri hariç her gün 
09.30-18.30 saatleri arasında hizmet veriyor. Araştır-
ma ve okuma salonlarıyla her yaştan ziyaretçiye hi-
tap eden kütüphane, çocukların tatil sürecini verimli 
değerlendirmesine katkı sağlıyor.
OYUNCAK MÜZESİ’NDE EĞLENCE ZAMANI
Antalya Oyuncak Müzesi, çocuklara yönelik oyun ve 
atölye çalışmalarıyla tatil süresince minik ziyaretçi-
lerini ağırlıyor. Etkinlikler, çocuklara hem eğlenceli 
hem de öğretici anlar sunuyor. Minikler, atölye çalış-
malarına randevu oluşturarak katılım sağlayabiliyor.
DOĞAYLA İÇ İÇE TATİL
Antalya Doğal Yaşam Parkı da sömestr tatilinde 
çocuklara doğayı ve canlıları yakından tanıma fırsatı 
sunuyor. Parkta gerçekleştirilen geziler sayesinde 
çocuklar, farklı hayvan türlerini doğal yaşam alan-
larına yakın ortamlarda gözlemleyerek doğa sevgisi 
ve çevre bilinci kazanıyor. Minikler, pazartesi günleri 
hariç haftanın diğer günleri 09.00-17.30 saatleri ara-
sında parkı ziyaret edebiliyor.-İHA

KURUMSAL ATIKLAR GERİKURUMSAL ATIKLAR GERİ
DÖNÜŞÜME KAZANDIRILIYORDÖNÜŞÜME KAZANDIRILIYOR

 Sömestr tatilinde  Sömestr tatilinde 
dolu dolu programdolu dolu program

Kültürden sanata birçok alanda etkinlik düzenlendi.

Zararlı atı klar geri dönüşüme kazandırılıyor.

Sömestr tati li boyunca çocuklar etkinliklerden faydalanabilecek.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ‘Sıfır Atık Projesi’ kapsamında birimlerinden çıkan tonlarca atığın berta-Antalya Büyükşehir Belediyesi ‘Sıfır Atık Projesi’ kapsamında birimlerinden çıkan tonlarca atığın berta-
raf ve geri dönüşümünü sağlıyor. Çevreye zararlı tehlikeli atıklar periyodik olarak bertaraf edilirken be-raf ve geri dönüşümünü sağlıyor. Çevreye zararlı tehlikeli atıklar periyodik olarak bertaraf edilirken be-
lediyenin birim ve yerleşkelerine konulan atık ayrıştırma üniteleri ile atıklar geri dönüşüme kazandırılı-lediyenin birim ve yerleşkelerine konulan atık ayrıştırma üniteleri ile atıklar geri dönüşüme kazandırılı-
yor. Son 3 yılda toplam 32 ton tehlikeli atık bertaraf edilirken, 125 ton atık ise geri dönüşüme kazandırıldı.yor. Son 3 yılda toplam 32 ton tehlikeli atık bertaraf edilirken, 125 ton atık ise geri dönüşüme kazandırıldı.

Son 3 yılda toplam 32 ton atı k bertaraf edildi.



21 OCAK 2026 ÇARŞAMBA

PUAN DURUMU

ALANYASPOR’UN 3 HAFTALIK ALANYASPOR’UN 3 HAFTALIK 
MAÇ PROGRAMI BELLI OLDU

Alanya genelindeki turnuvalar 
ve spor okullarını gözlemledik-
lerini, Alanya’da bulunan ilköğ-
retim okullarını sürekli takip et-
tiklerini dile getiren Alanyaspor 
Altyapı Koordinatörü Haydar 
Durusoy, “Alanyaspor’u altyapısı 
ile gelişen ve güçlenen bir kulüp 
haline getirmek asıl misyonu-

muz. Kulüp Başkanımız Hasan 
Çavuşoğlu ve yönetimimiz ile A 
takım teknik kadromuzun ülke 
genelinde oluşturduğu ‘yetiş-
tirici kulüp’ algısına bizler de 
kadromuzdaki antrenörlerimiz, 
fizyoterapistleriz ve diğer ekibi-
mizle katkı sağlamak amacında-
yız“ diye konuştu. – Erkan Uysal 

Haydar Durusoy Haydar Durusoy 
amacını açıkladıamacını açıkladı

Alanyaspor altyapısı ile gelişiyorAlanyaspor altyapısı ile gelişiyor

Alanyaspor altyapı takımlarında birçok Alanyaspor altyapı takımlarında birçok 
yaş kategorisinde Türkiye Şampiyona-yaş kategorisinde Türkiye Şampiyona-
sı Play-Off turunda mücadele edecekle-sı Play-Off turunda mücadele edecekle-
rini belirten Alanyaspor Altyapı Koor-rini belirten Alanyaspor Altyapı Koor-
dinatörü Haydar Durusoy, “Amacımız dinatörü Haydar Durusoy, “Amacımız 
Alanya’da yetişen çocukları ve gençleri Alanya’da yetişen çocukları ve gençleri 
Türk sporuna kazandırmak” dedi. Türk sporuna kazandırmak” dedi. 

AlanyaTürk Gazetesi köşe yazarımız Yılmaz Bağışlar, Alanyaspor U19 Takımı’nın Fener-AlanyaTürk Gazetesi köşe yazarımız Yılmaz Bağışlar, Alanyaspor U19 Takımı’nın Fener-
bahçe zaferini ve altyapı koordinatörü Haydar Durusoy ile yaptığı özel sohbeti kaleme aldı. bahçe zaferini ve altyapı koordinatörü Haydar Durusoy ile yaptığı özel sohbeti kaleme aldı. 
40 antrenör ve 200 genç yetenekle Alanyaspor, Türk sporunun lokomotifi olma yolunda.40 antrenör ve 200 genç yetenekle Alanyaspor, Türk sporunun lokomotifi olma yolunda.

TRENDYOL Süper Lig Mehmet 
Ali Yılmaz Sezonu 20, 21 ve 
22›nci hafta müsabakalarına 

ilişkin program açıklandı. Coren-
don Alanyaspor,  Oba Stadı’nda İkas 

Eyüpspor’u konuk edeceği  20’nci 
hafta mücadelesini 31 Ocak Cu-
martesi günü saat 14.30’da, Beşik-
taş ile deplasmanda karşılaşacağı 
21’inci hafta mücadelesini 8 Şubat 

Pazar günü saat 20.00’de ve Tü-
mosan Konyaspor’u Oba Stadı’nda 
misafir edeceği 22’nci hafta maçını 
14 Şubat Cuma günü saat 17.00’de 
oynayacak. – Görkem Çancı

TRENDYOL SÜPER LİG
20.HAFTA Alanyaspor - Eyüpspor (31 Ocak Cumartesi - 14:30)
21.HAFTA Beşiktaş - Alanyaspor (8 Şubat Pazar - 20:00)
22.HAFTA Alanyaspor - Konyaspor (14 Şubat Cuma - 17:00) 

MAÇ PROGRAMI BELLI OLDUMAÇ PROGRAMI BELLI OLDU
Trendyol Süper Lig’de 20-22. hafta maç takvimi açıklandı.Trendyol Süper Lig’de 20-22. hafta maç takvimi açıklandı.

Geçtiğimiz pazar günü Alanya Milli Egemenlik Stadyumu’nda 
Fenerbahçe U19 (PAF) takımı ile karşılaşan Alanyaspor U19 
(PAF) takımı karşılaşmadan 3-1’lik galibiyetle ayrıldı. Maçı Alan-
yaspor Genel Koordinatörü Mevlüthan Çavuşoğlu ve Altyapı 
Koordinatörü Haydar Durusoy ile birlikte izleyen spor köşe 
yazarımız Yılmaz Bağışlar, gerek bu maçla ilgili izlenimlerini 
gerekse Alanyaspor altyapısı hakkında bilgilerini paylaştı.
ALTYAPI AKADEMİSİNDE 200’E YAKIN GENÇ FUTBOL-
CU 40’A YAKIN ANTRENÖR
Bağışlar’ın izlenimleri şöyle:
“Alanyaspor Altyapı Koordinatörü Haydar Durusoy ile maçtan 
sonra sohbet etme imkânı bulduk. Alanyaspor Altyapı Akade-

misinde, 11 yaş ila 19 yaş aralığında 200’ü geçkin gencin olduğu 
bilgisini veren Durusoy, çocuk ve genç olmak üzere her yaş 
kategorisinde takımların liglerde mücadele ettiğini belirtti.
GENÇ MİLLİ TAKIMLARA OYUNCULAR VERİLİYOR
Gerek Mevlüthan Çavuşoğlu gerekse Haydar Dursusoy yıllarca 
Alanya’da amatör takımlar ve Alanyaspor olmak üzere birçok 
hizmetleri olan değerli isimler. Altyapı antrenör kadrosunda 
bulunan onlarca teknik direktör ile birlikte Alanyaspor Aka-
demisi’ne hizmet etmeye devam ediyorlar. Şu anda U18 Milli 
Takımı’na Alanyaspor altyapısından Yusuf Can ve U17 Milli 
Takımı’na Hüseyin Şen ve Barış Baş gibi birçok genci Türk 
sporuna kazandırıyorlar.” – Tülay Şengün




